ZenskiSvet.com

Salata sa pecenim paprikama

)

Oljustene paprike iseci na trakice i staviti u ciniju.

Zatim iseci sunkaricu na trake i dodati je paprikama.

Sipati sir, majonez, pavlaku, po zelji soli i bibera i

sve dobro promesati dok salata ne bude kremasta.
Odozgo narendati kackavalj (ja ovog puta nisam) i
sluziti tek nakon sto se salata rashladila u frizideru.

Napomena:
Prijatno!!!
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Zahvaljujemo se ATlanu: anna_75

Sastojci:

pecenih paprika
sunkarice ili pilecih prsa
sitnog sira

majoneza

kisele paviake

soli

bibera

kackavalja

10 ociscenih
350 gr

500 gr

300 gr

2dl

po ukusu

po zelji

150 gr



